
Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  

1/3   

 

         Zadávací dokumentace 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce malého rozsahu 
Název veřejné zakázky: „Vánoční výzdoba“ 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava 

IČ zadavatele: 00845451 

Kontaktní adresa zadavatele: Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Petr Měkýš 

Telefon: 599442356 

E-mail: pmekys@ostrava.cz 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění a dodání vánoční a novoroční dekorace (dále 

též jen „dekorace“ či „výzdoba“) budovy Nové radnice města Ostravy a Prokešova náměstí v roce 2015 a 

2016 včetně její montáže a instalace, pronájmu a demontáže a uskladnění. 

Vánoční a novoroční dekorace v provedení světelné technologie LED s využitím světelných efektů „flash“, 

který vytváří třpytivý efekt dekorace, bude dodána a nainstalována v níže uvedeném rozsahu a termínech: 

- světelná výzdoba hlavního průčelí budovy radnice včetně zábradlí balkónu a podloubí hlavního 

vchodu, čela atiky nadstřešení pravého a levého vchodu do radnice, mimo radniční věže a vrchního 

vyhlídkového ochozu na věži, 

- dodání a instalace světelných vánočních motivů na šest stožárů nebo mezi stožáry veřejného 

osvětlení Prokešova náměstí, 

- osvětlení 12-ti ks listnatých stromů na náměstí světelnými řetězy v LED technologii, 

- umělý vánoční strom včetně světelné výzdoby a ozdobné dekorace vysoký 10 – 12 m s ozdobným 

ukončením na špičce stromu (např. kometa, vánoční hvězda) s umístěním před radnici na 

Prokešovo náměstí, chráněn ozdobnou ochrannou ohrádkou před přímým fyzickým kontaktem a 

případným poškozením, vánoční strom bude zapojen na samostatný el. okruh, 

- případné dodání a osazení světelných vánočních motivů (např. andělé, pastýři) na ochozu u paty 

věže. 

Termíny plnění: 

    1. vánoční období od 27.11.2015 do 6.1.2016 včetně, 

    2. vánoční období od 25.11.2016 do 6.1.2017 včetně. 

Po skončení 1. vánočního období uskladní dodavatel vánoční a novoroční dekoraci ve svých prostorách a 

na svůj náklad. 

Součástí výzdoby nesmí být heraldický znak (toto nevylučuje použití motivu koně). Do výzdoby     
lze vkusně a decentně zakomponovat i logo města, a to v tomto případě pouze ve tvaru samostatných 

„!!!“ a v souladu se schváleným grafickým manuálem města. 

II. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria: 

- estetický vzhled výzdoby. 

Pro jednotlivé nabídky, resp. varianty nabídky budou hlasovat občané na webových stránkách města. 
Vítězná nabídka, resp. varianta nabídky bude ta, která získá nejvyšší počet hlasů. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  

2/3   

 

         Zadávací dokumentace 

III. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky 

Nabídková cena bez DPH nepřekročí částku ve výši 1.500.000,- Kč bez DPH. 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále též jen „DPH“) bude cenou nejvýše přípustnou a 
bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena 
celkem včetně DPH. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Součástí nabídky bude kalkulace 
nákladů, která bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací zakázky. 

Platební podmínky: 

Zálohy nejsou přípustné. 

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu zadavateli. 

Podrobnosti platebních podmínek jsou uvedeny v požadavcích na obsah smlouvy ze strany zadavatele. 

IV. Obchodní podmínky : 

Jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Požadavky na obsah smlouvy. 

V. Pokyny pro zpracování nabídky  

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné (listinné) formě, v českém jazyce.  

Uchazeč použije pořadí dokumentů uvedené v následujících bodech tohoto článku zadávací dokumentace. 

1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol) a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu VI. zadávací dokumentace. 

3. Písemný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným způsobem. 
Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným oprávněním (např. výpis 
z obchodního rejstříku, plná moc). Písemný návrh smlouvy bude zpracován v rozsahu požadavků na 
obsah smlouvy ze strany zadavatele, které jsou součástí zadávací dokumentace. Smlouva nepodléhá 
režimu obchodního tajemství podle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Součástí nabídky musí být prohlášení uchazeče o seznámení se s odkazy ve smlouvě podepsané 
oprávněnou osobou – příloha č. 3 zadávací dokumentace. 

5. Součástí nabídky bude CD nosič, který bude obsahovat textové (zejména návrh smlouvy vč. příloh) a 
tabulkové části nabídky ve formátech kompatibilních s programy MS WORD, MS EXCEL. CD nosič 
bude vložen do uzavíratelné obálky, která bude přilepena na zadní straně nabídky (zevnitř). 

6. Ostatní 

VI. Kvalifikační předpoklady 

1. Profesní kvalifikační předpoklady: 

• příslušné oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu veřejné zakázky 

• aktuální výpis z obchodního rejstříku, jste-li do tohoto rejstříku zapsáni. 
 

2.  Technické kvalifikační předpoklady: 

• Seznamem min. 3 významných služeb obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí, místa jejich provádění a 
kontaktních údajů na objednatele. Za služby obdobného charakteru jsou považovány dodávky                  
a instalace vánočních a novoročních výzdob o minimálním fin. objemu 0,5 mil. Kč bez DPH/1 služba. 
Uchazeč použije přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  

3/3   

 

         Zadávací dokumentace 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele požaduje zadavatel předložení 
smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace mohou být doloženy v kopiích. 

VII. Termín pro doručení nabídek 

 Termín pro doručení nabídek je stanoven nejpozději do 25. května 2015 do 09:00 hod. 

VIII. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění dne 13. května 2015 od 09:00 hodin. Sraz zájemců je před 
hlavním vchodem do budovy Nové radnice města Ostravy. 

IX. Další podmínky a požadavky zadavatele 

• Uchazeči předloží návrh vánoční a novoroční výzdoby na předané fotodokumentaci (příloha č. 2 
zadávací dokumentace) objektu Nové radnice města Ostravy a Prokešova náměstí v listinném a 
elektronickém vizuálním barevném provedení (ve formátu *.doc, *.pdf nebo *.jpg). Zadavatel 
umožňuje variantní řešení s maximálním počtem tří variant. U každé varianty budou podrobně 
technicky popsány použité technické prvky výzdoby a každá varianta bude doložena kalkulací. 
Uchazeč u každé varianty výzdoby uvede celkovou spotřebu  el. energie za 1 hodinu provozu 
výzdoby. 

• Nabídka uchazeče bude doručena v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem, popř. jinými 
identifikačními údaji, opatřená adresou uchazeče a označená: Veřejná zakázka „Vánoční výzdoba“ 
– neotvírat! 

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku uchazeče, jehož cena bude posouzena jako 
mimořádně nízká. 

• Nabídka nesplňující zadávací podmínky nebude zadavatelem hodnocena. 

X. Přílohy 

• Požadavky na obsah smlouvy ze strany zadavatele – příloha č. 1 

• Obrazová dokumentace budovy Nové radnice města Ostravy a Prokešova náměstí – příloha č. 2 

• Prohlášení – příloha č. 3 

• Realizované zakázky – příloha č. 4 

 
 
 
 
 


		2015-04-30T07:36:53+0200




